[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

от 11.07.2013 г.  № 323
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 21.06.2013 г.    № 293 «О прекращении
движения транспортных средств

на территории городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог городского округа «Александровск-Сахалинский район» и обеспечения безопасности дорожного движения округа, на основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Положением о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 20.07.2012 г. № 355, статьями 36, 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
Внести изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 21.06.2013 г.  № 293 «О прекращении движения транспортных средств  на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложив его в следующей редакции:
1. Прекратить (запретить) с 28.06.2013г. до 25.12.2013г. движение транспортных средств (за исключением автомобилей медицинской помощи, полиции, пожарной охраны) по участку ул. Смирных, расположенной в г.Александровск-Сахалинский, от пересечения ул. Смирных - ул. Дальневосточная  до пересечения ул.Смирных – ул.Рабочая.
2. Объезд указанного участка возможен по ул.Дальневосточная – ул.Яна Фабрициуса – ул.Смирных.
3. Определить организацией обеспечивающей прекращение движения и устройство объездной дороги - Муниципальное казенное учреждение «Служба «Заказчик» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Муниципальному казенному учреждению «Служба «Заказчик» администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в срок до 18.07.2013г., в соответствии с Правилами дорожного движения установить соответствующие дорожные знаки на участках дорог, указанных в п.1 и п.2 настоящего постановления.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном интернет-сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                         В.Ф. Никитин